
UCHWAŁA NR IX/147/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego
na realizację zadania pn.: „Budowa zbiornika retencyjnego Bieżanów

na rzece Serafa w mieście Kraków”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5
i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 
poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877), Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Krakowa pomocy finansowej na rzecz Województwa 
Małopolskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa zbiornika retencyjnego Bieżanów na 
rzece Serafa w mieście Kraków”.

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na rok 2015 do wysokości 1.600.000 zł (jednego miliona sześciuset tysięcy złotych). Środki 
finansowe na pokrycie powyższej dotacji są zabezpieczone w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określa umowa z dnia 7 lipca 2014 r. zawarta pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Województwem 
Małopolskim, w oparciu o upoważnienie, o którym mowa w § 3 zd. 1 uchwały nr CVI/1633/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 21 maja 2014 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 9F5FFD93-3F9B-431E-A8F3-48A18BD1F30E. Podpisany Strona 1




